Załącznik nr 1 do 

Uchwały Nr XXVIII/158/09
Rady Miejskiej w Nowogrodzie

z dnia 31 lipca 2009 r.

a) zwiększenia dochodów i wydatków budżetowych  
	       Dochody – zwiększenia
	        Wydatki – zwiększenia

	Dział
	 Rozdział
	§
	Kwota
	Dział
	Rozdział
	 §
	Kwota

	853
	85395
	2008
	29 903
	853
	85395
	4018
	3 625

	 
	 
	2009
	1 037
	 
	 
	4019
	124

	
	
	
	
	
	
	4118
	927

	
	
	
	
	
	
	4119
	33

	
	
	
	
	
	
	4128
	88

	
	
	
	
	
	
	4129
	4

	
	
	
	
	
	
	4178
	10 960

	
	
	
	
	
	
	4179
	380

	
	
	
	
	
	
	4218
	6 243

	
	
	
	
	
	
	4219
	216

	
	
	
	
	
	
	4308
	7 480

	
	
	
	
	
	
	4309
	260

	
	
	
	
	
	
	4418
	580

	
	
	
	
	
	
	4419
	20

	 
	Razem
	 
	30 940
	 
	Razem
	 
	30 940


Objaśnienia:

Gmina Nowogród jest beneficjentem projektu pod nazwą „Aktywizacja społeczno -  zawodowa bezrobotnych w gminie Nowogród” realizowanego przez Ośrodek Pomocy Społecznej w ramach działania 7.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji Poddziałanie 7.1.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej. Wydatki kwalifikowane tego projektu wynoszą kwotę 35 180 zł, w tym wkład własny – 4 240 zł dofinansowanie – 30 940zł w tym: z EFS – 29 903 zł oraz 1 037 z budżetu państwa.

 W związku z powyższym dokonuje się zmian w budżecie w szczegółowości jak powyżej.

Przewodniczący Rady
Tadeusz Góralczyk

